

Vestjysk Marketing A/S
St. Blichersvej 1-3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 10 02 91 55

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing A/S St. Blichersvej 1-3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 E-mail: info@vestjyskmarketing.dk CVR-nr.: 10 02 91 55 Stiftet: 26. juni 2000 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Christensen Bjarke Skeltved Hansen Boy Boysen
Direktion	Boy Boysen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.123.809 kr. mod 816.257 kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 8.333.423 kr. og finansierer 68 % af balancesummen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.695.593	10.901.869
1 Personaleomkostninger	-9.541.712	-9.618.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.043	-248.549
Driftsresultat	3.993.838	1.035.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.542	49.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.094	-28.985
Resultat før skat	4.011.286	1.055.168
3 Skat af årets resultat	-887.477	-238.911
Årets resultat	3.123.809	816.257
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	900.000
Overføres til overført resultat	23.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.743
Disponeret i alt	3.123.809	816.257

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	100.000	216.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>216.667</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	21.690	65.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.690</u>	<u>65.066</u>
7 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.690</u>	<u>461.733</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.718.707	1.989.056
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.390.457	653.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.334.899	398.368
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.623	3.212.989
Andre tilgodehavender	29.653	358.120
Periodeafgrænsningsposter	0	35.334
Tilgodehavender i alt	<u>10.638.339</u>	<u>6.647.393</u>
Likvide beholdninger	1.279.359	2.554.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.917.698</u>	<u>9.201.470</u>
Aktiver i alt	<u>12.219.388</u>	<u>9.663.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	78.000	169.000
Overført resultat	4.655.423	4.540.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	900.000
Egenkapital i alt	8.333.423	6.109.614
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	7.100	37.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.100	37.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	78.774	66.688
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	274.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.309	219.125
Anden gæld	3.033.282	2.985.456
Periodeafgrænsningsposter	300.000	245.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.878.865	3.516.589
Gældsforpligtelser i alt	3.878.865	3.516.589
Passiver i alt	12.219.388	9.663.203

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	169.000	4.540.614	900.000	6.109.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.809	3.100.000	3.123.809
Overført fra overført resultat	0	-116.667	116.667	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	25.667	-25.667	0	0
	500.000	78.000	4.655.423	3.100.000	8.333.423

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.450.581	8.664.276
Pensioner	921.522	779.737
Andre omkostninger til social sikring	80.845	94.856
Personaleomkostninger i øvrigt	88.764	79.414
	9.541.712	9.618.283
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.094	28.985
	28.094	28.985
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	917.377	287.011
Årets regulering af udskudt skat	-29.900	-48.100
	887.477	238.911
	31/12 2021	31/12 2020
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-783.333	-583.333
Årets af-/nedskrivninger	-116.667	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-900.000	-783.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	216.667

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	337.574	342.747
Kostpris 31. december	337.574	342.747
Af- og nedskrivninger 1. januar	-337.574	-337.574
Årets afskrivninger	0	-5.173
Af- og nedskrivninger 31. december	-337.574	-342.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	216.882	216.882
Kostpris 31. december	216.882	216.882
Af- og nedskrivninger 1. januar	-151.816	-108.440
Årets af-/nedskrivninger	-43.376	-43.376
Af- og nedskrivninger 31. december	-195.192	-151.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.690	65.066
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	180.000	180.000
Kostpris 31. december	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.000	180.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.390.457	653.526
Modtagne acotobetalinge	-274.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.115.957	653.526
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.390.457	653.526
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-274.500	0
	1.115.957	653.526
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	37.000	85.100
Udskudt skat af årets resultat	-29.900	-48.100
	7.100	37.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	22.000	48.700
Materielle anlægsaktiver	-14.900	-11.700
	7.100	37.000

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendommen St. Blichers Vej 1-3, med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 422 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27317502 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.